
Süleyman Demirel Üniversitesi 
Eğitim Öğretim İzleme ve Yönlendirme Komisyon Kararları 

 
Komisyonumuz 07.08.2025 tarihinde saat 14.00’da toplanmış ve aşağıdaki kararları almıştır. 
 
1) 2024 Yılı SDÜ ödülleri kapsamında “Öğretim Yöntem ve Teknikleri Ödülü” kategorisinde iki adet 
başvuru yapılmıştır. Prof.Dr.Ali Murat ALPARSLAN’ın başvurusu ve ekleri incelendiğinde, başvuruya 
konu olan atölye çalışmaları öğretim üyesinin verdiği doktora dersi kapsamında geliştirilmiş bir 
akademik proje niteliğinde olup uygulama sürecinin bu ders kapsamında yapılmadığı ancak seçilmiş 
bir lisans öğrenci grubu üzerinde yapıldığı anlaşılmıştır. Dolayısıyla atölye kapsamında uygulanan 
yöntem ve tekniklerin öğretim üyesinin verdiği bir ders sürecinde ve bu dersi alan öğrenciler üzerinde 
uygulanmamış olması sebebiyle YEDEK aday olarak değerlendirilmiştir. Diğer taraftan, Dr.Öğr.Üyesi 
Fuat İNCE’nin başvurusu ve ekleri incelendiğinde, Tıp Tarihi ve Etik Dikey Koridoru modeli 
kapsamında uygulanmış olan vaka tartışması, film analizi, yapay zeka uygulamaları, uygulamalı 
senaryo çalışmaları ve proje tabanlı öğrenme gibi yöntemleri tıp eğitimi lisans programındaki ders ve 
staj kapsamında kayıtlı öğrenci üzerinden uygulandığı anlaşılmış olup ASİL aday olarak Üniversite 
Senatosuna sunulmasına oybirliğiyle karar verilmiştir. 
 
2) 2024 Yılı SDÜ ödülleri kapsamında “Akademik Danışman Ödülü” kategorisine iki adet başvuru 
yapılmıştır. Dr.Öğr.Üyesi Didem ERDOĞAN’ın başvurusu ve ekleri incelendiğinde başvuruya konu olan 
danışmanlık hizmetinin Hukuk ve Adalet Topluluğu isimli öğrenci topluluğu kapsamında olduğu fakat 
lisans veya lisansüstü eğitim programları kapsamında olmadığı anlaşılmıştır. Bundan dolayı YEDEK 
aday olarak değerlendirilmesi uygun görülmüştür. Diğer taraftan, Doç.Dr.Mert ŞEKERCİ’nin başvurusu 
ve ekleri incelendiğinde, farklı mekanizmaları (WhatsApp topluluğu (96 üye), Üniversite Mobil 
Uygulaması ve Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS)) kullanarak lisans programı kapsamından danışmanı olduğu 
öğrencilerin kariyer gelişimi ve akademik performansını destekleyecek şekilde düzenli olarak 
danışmanlık toplantıları yaptığı ve bunları danışmanlık sistemine kayıt ettiği ve TÜBİTAK 2209 proje 
önerileri konusunda teşvik ve yönlendirme yaptığı anlaşıldığından ASİL aday olarak Üniversite 
Senatosuna sunulmasına oybirliğiyle karar verilmiştir. 

 
 

 
 
 

Toplantıya Katılanlar:  
Prof. Dr. Mustafa KOÇ (Başkan) 
Doç. Dr. Merve MÜLDÜR 
Doç. Dr. Levent ZORLUOĞLU 
Dr. Öğr. Üyesi Berna AYGÜN 
Arş. Gör. Dr. Funda ERYILMAZ BALLI 


